

# MJ 2.0 Holding ApS

c/o Mogens Jespersen, Kongefolden 39  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 34 82 91

## Årsrapport for perioden 1. maj 2020 – 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

26. november 2021

Mogens Vindelev Jespersen  
dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 – 30. juni 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

MJ 2.0 Holding ApS  
c/o Mogens Jespersen  
Kongefolden 39  
8660 Skanderborg

CVR-nr:	41 34 82 91
Stiftet:	1. maj 2020
Hjemstedskommune:	Skanderborg
Regnskabsperiode:	1. maj 2020 – 30. juni 2021

### Direktion

Mogens Vindelev Jespersen, direktør

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er helt eller delvist at eje aktier eller anpartar i kapitalselskaber.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på -114.274 kr. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på -74.274 kr.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende, som følge af at der er tale om virksomhedens første år og de dertil tilknyttede opstartsomkostninger.

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidig indtægt af kapitalinteresser. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig karakter for virksomheden.

## Årsregnskab 1. maj – 30. juni

### Resultatopgørelse

kr.	Note	1/5 2020- 30/6 2021
<b>Bruttotab</b>		<u>-119.819</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<u>-119.819</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.545</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>-114.274</u>
Skat af periodens resultat		<u>0</u>
<b>Periodens resultat</b>		<u><u>-114.274</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.545
Overført resultat		<u>-119.819</u>
		<u><u>-114.274</u></u>

## Årsregnskab 1. maj – 30. juni

### Balance

kr.	Note	30/6 2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser		<u>15.545</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>15.545</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>181</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>181</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>15.726</u></u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.545
Overført resultat		<u>-119.819</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-74.274</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>90.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>90.000</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>15.726</u></u>



## Årsregnskab 1. maj – 30. juni

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>5.545</u>	<u>-119.819</u>	<u>-114.274</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>5.545</u></u>	<u><u>-119.819</u></u>	<u><u>-74.274</u></u>

## Årsregnskab 1. maj – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MJ 2.0 Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration.

#### Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

### Balance

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. maj – 30. juni

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

#### 2 Tab af mere end 50% af selskabskapitalen

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidig indtægt af kapitalinteresser. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Vindelev Jespersen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-087824411127

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-26 10:03:54 UTC

NEM ID 

## Mikkel Trabjerg Knudsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:13033622

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-11-29 05:46:03 UTC

NEM ID 

## Mogens Vindelev Jespersen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-087824411127

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-11-29 07:16:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3GG4W-L30KE-E3K13-YE5XY-PZEQE-PF3Z8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>